[image: image1.jpg]T
A TR
<

..I
\ 40/ )
’w —t
& =0
BN

Z
S~
= =)
SEDESS

Администрация

муниципального образования

Кисельнинское сельское поселение

Волховского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «06» июля 2020 года  № 120
О создании резерва площадей для новых воинских захоронений

на территории муниципального образования «Кисельнинское сельское поселение» Волховского муниципального района Ленинградской области
     В соответствии с представлением Волховской городской прокуратуры                          № 7-21-2020 от 19.05.2020г. об устранении нарушений законодательства, на основании ст.11 Закона Российской Федерации от 14.01.1993г. № 4292-1 «Об увековечивании памяти погибших при защите Отечества», Земельным кодексом Российской Федерации, п о с т а н о в л я ю:
     1. Создать резерв площадей для новых воинских захоронений на территории             МО Кисельнинское СП по адресу: д.Кисельня, ул.Поселковая.
     2. Определить место для новых воинских захоронений -  северо-восточная  часть земельного участка, предназначенного для размещения кладбищ в д.Кисельня Волховского муниципального района Ленинградской области площадью 0,02 га.
     3.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте администрации кисельня.рф.
     4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
     5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
МО Кисельнинское СП                                                                               С.Г. Белугин
Исп. Свинцова Н.Л., 8(81363)48191